Российская Федерация
Калужская область
Износковский район
Администрация муниципального образования
сельское поселение
ДЕРЕВНЯ АЛЕКСЕЕВКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.06.2023г.                  д. Алексеевка                                                         № 13

О признании утратившим силу постановления
администрации СП деревня Алексеевка №67 от 29.12.2015г.

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Земельным кодексом РФ, руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения деревня Алексеевка, администрация муниципального образования деревня Алексеевка

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

«1.Постановление администрации от 29.12.2015 №67 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства без предварительного согласования мест размещение объекта на территории муниципального образования», считать утратившим силу».
2. Настоящее Постановления вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации:                                                    А.Н. Портнов.